
Zarządzenie Nr 147/2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie

z  dnia 03 lipca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

Na podstawie art.41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 165 z późniejszymi 
zmianami ), zarządzam co następuje:

§ 1
Zmienia się treść §1 Zarządzenia Nr 248/2014 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 11 grudnia 
2014r. zmienionego Zarządzeniem Nr 12/2016 z dnia 12 stycznia 2016 r. oraz Zarządzenia 
Nr 54/2017 i  55/2017 z dnia 04 kwietnia 2017 r.  w sprawie powołania Gminnej Komisji  
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych poprzez:

-  odwołanie  ze  składu Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych Pana 
Jarosława Bobera
- powołanie w jego miejsce Pana Rafała Piotrowskiego.

§ 2

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Burmistrz
dr Leszek Kopeć


